

Lausunto elinvoiman ja hyvinvoinnin kasvuohjelmien valmisteluvaiheisista tiekartoista

1443/00.01.02.00/2020

Vamneu 19.08.2020 § 10

Kouvolan kaupunki on pyytänyt lausuntoa elinvoiman ja hyvinvoinnin kasvuohjelmien valmisteluvaiheisista tiekartoista 14.8.2020 mennessä.

Lausuntopyynnön nettisivu:

<https://www.kouvola.fi/kouvolankaupunki/strategia/toteutuksen-tiekartat-2030/>

Kouvolan kaupunkistrategia tavoittelee alueen elinvoiman ja hyvinvoinnin kasvua. Kaupunkistrategiaa toteutetaan kahden kasvuohjelman kautta: Elinvoiman kasvu ja Hyvinvoinnin kasvu. Kaupungin muut strategiset suunnitelmat ja ohjelmat tarkentavat näitä asia- ja teemakohtaisesti. Elinvoiman kasvu -ohjelmassa etsitään keinot lisätä talousalueen työpaikkoja, yrityksiä ja yritysten kasvua. Hyvinvoinnin kasvu-ohjelmassa linjataan yhteiset tavoitteet alueenhyvinvoinnin kasvuun. Keskeisiä teemoja käsitellään molemmissa ohjelmissa, kuten työpaikkojen luominen, työllisyys, ympäristö ja osallisuus.

Kasvuohjelmat ovat verkostotyön lähtökohta. Laadintaa, toteutusta ja seurantaa varten nähdään tarpeelliseksi kehittää verkostotyön malleja ja seurantatapoja. Verkostotyö perustuu toimijoiden omaan halukkuuteen ja yhteistyöhön. Elvytyksen ja kasvun mahdollistamiseksi on myös keskeistä kyetä hyödyntämään ulkopuolista rahoitusta yhdessä entistä tehokkaammin.

Lausunnolla haetaan eri ryhmiltä ja tahoilta ideoita vaikuttavimmista toimenpide- ja projektikonaisuuksista. Synergiat syntyvät eri näkökulmia ja toimijoita yhdistellen. Taloussuunnittelukaudelle ehdotettavat kokonaisuudet otetaan mukaan kaupungin talousarviota ja –suunnitelmaa koskevaan päätöksentekoprosessiin syksyllä 2020.

Sidosryhmiltä pyydetään ideoita seuraavista: Mitkä ovat lausuttavassa aineistossa mielestänne vaikuttavimmat osatehtävät? Miten muodostaisit tehokkaimmat kokonaisuudet yhdistämällä hankeaihoita ja toimenpiteitä? Mitä on priorisoitava talousrealismin puitteissa? Lisäksi pyydetään ideoita rahoituslähteiksi sekä ehdotusten kiireellisyyden arviointia. Kasvuohjelmaan on pyydetty vammaisneuvoston lausuntoa 14.8.2020 mennessä.

Lisätietoja:apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 9333, tuukka.forsell(at)kouvola.fi, hyvinvointijohtaja Arja Kumpu. puh. 020 615 7429, arja.kumpu(at)kouvola.fi

Puheenjohtajan ehdotus:

Vammaisneuvosto hyväksyy puheenjohtajan antaman lausunnon.

Asian käsittely:

Puheenjohtaja ilmoitti, että apulaiskaupunginjohtaja on myöntänyt lausunnon antamiseen lisäaikaa 31.8.2020 asti.

Puheenjohtajan muutettu päätösehdotus:

Perustetaan työryhmä lausunnon antamista varten ja työryhmään nimetään Sirpa Heikkinen, Tomi Iivonen, Arja Markova ja Ilkka Ylä-Outinen. Työryhmän kokouksista maksetaan kokouspalkkio ja matkakorvaus.

Vammaisneuvoston päätös:

Vammaisneuvosto hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.
